
 
 

1 

 

 

Příloha č. 1: 

Výzvy MAS Podhůří Železných hor 

IROP – Posilování složek IZS a hasičů 
 

Povinná příloha MAS Podhůří Železných hor 
 

 

 

Identifikace žadatele a projektu 

Žadatel: 

Název projektu: 

 

 

Soulad projektu se SCLLD MAS Podhůří Železných hor: 

Popsat, v čem konkrétně soulad spočívá, aby byla patrná vazba na opatření SCLLD MAS 

Podhůří Železných hor „Posilování složek IZS a hasičů“. Uvést odkaz na konkrétní kapitoly 

nebo strany v SCLLD MAS Podhůří Železných hor a popsat vztah předkládaného projektu 

k textu v SCLLD. 

 

Připravenost projektu 

Popsat připravenost projektu. Uvést odkaz na přílohy žádosti o podporu, které dokládají 

připravenost projektu. 

Doložit v příloze žádosti o podporu, že žadatel má zajištěn souhlas zřizovatele JPO III SDH 

se zajištěním předfinancování tohoto konkrétního projektu (pozor na soulad názvu projektu). 

 

Potřebnost projektu 

Potřebnost projektu popsat zjištěným zájmem cílové skupiny (nebo cílových skupin) o výstup 

projektu, velikostí cílové skupiny, která má zájem o výstupy projektu a z výstupů projektu má 

užitek. 

Popsat, jakým způsobem byl projekt v době před podáním žádosti o podporu projednán se 

zástupci cílových skupin projektu. Uvést odkazy na přílohy žádosti, kde jsou uvedeny 

doklady veřejného projednání záměru, dotazníkového šetření nebo ankety u cílové skupiny 

(výstupy z dotazníkového šetření či ankety nebo zápis z veřejného projednání). 

 

Finanční náročnost projektu 

Uvést požadovanou výši dotace. 

 


